
 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO GENERALE 
 
N. 30 
Del 21.03.2023 
 

OGGETTO: Rettifica della Determinazione n. 29 del 14.03.2023 a seguito di 
errata indicazione del servizio di spedizione postale. 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno ventuno del mese di marzo nel proprio ufficio. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 29 in data 14.03.2023 è stato affidato il servizio di 
spedizioni postali Posta Easy Basic e Pick Up a Poste Italiane; 
Considerato che per mero errore materiale è stato indicato il servizio di spedizioni Posta Easy 
Basic e Pick Up in luogo del servizio corretto, denominato “Conto di Credito”; 
Ritenuto opportuno pertanto rettificare la suddetta determinazione nell’indicazione del servizio 
affidato, confermandone tutti gli altri elementi contrattuali (durata dell’affidamento, CIG, impegno 
di spesa); 

Dato atto che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line e che le informazioni di 
cui al D.Lgs. n. 33/2013, saranno pubblicate nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 
informatico comunale; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il parere espresso dai responsabili dei servizi interessati; 
 

DETERMINA 
 
1. Di rettificare, per le ragioni ed i motivi in premessa specificati, la propria determinazione n. 

29 in data 14.03.2023, specificando che il servizio di spedizioni postali affidato a poste italiane 
è denominato “Conto di Credito” e non “Posta Easy Basic e Pick Up”. 

2. Di confermare tutti gli altri elementi contrattuali previsti nella propria determinazione n. 29 
del 14.03.2023 (durata dell’affidamento, CIG, impegno di spesa). 

 
 

                Il Segretario Comunale  
          Visco Dr. Maurizio 
                            

 
    

 
     
 
 La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 

15 giorni a partire dal 21.03.2023. 
 
                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
            ................................................................. 
 


